NOM POUR L'ENLEVEMENT :
NUMERO DE TELEPHONE :
ADRESSE MAIL :

NOM DE L'ENFANT : ECOLE / CLASSE :

Sapin de NORDMANN seul i Réservation

080/100

100/125

125/150

150/175

175/200

200/250

250/300

Taille sapins Réservation

=

SWNS

080/150

150/250

250/300

Couronnes de Noél 20€

TOTAL

SUR COMMANDE JUSQU’AU 15 NOVEMBRE

BON DE COMMANDE ET REGLEMENT (ESPECE OU CHEQUE A L’ORDRE DE LA “CAISSE
DES ECOLES”) A REMETTRE DANS LE CAHIER DE VOTRE ENFANT OU A L’ACCUEIL DE
LA MAIRIE.




